
www.rainbird.eu56 www.rainbird.eu

F4 - pC - SS  - HS

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

POUŽITÍ
postřikovače řady FaLCON® 6504 jsou určeny 
pro velké trávníkové plochy a pro nejrůznější 
aplikace na sportovních plochách jako jsou 
hřiště pro kopanou, rugby, tenisové kurty apod.

VLASTNOSTI
• Snadné nastavení výseče (výsečové modely) 

svrchu postřikovače
• Vodomazná převodovka
• Pryžový kryt instalovaný z výroby
• Standardní zpětný ventil SAM
• 8 barevně označených výměnných trysek
• Samonastavovací stator zajišťuje konzistentní 

rychlost rotace při výměně trysky
• Regulační šroubek dostřik umožňuje jeho 

snížení až o 25%
• Tlakem aktivované stírací těsnění a uskočený 

výsuvník zajišťuje spolehlivé vysunutí/zasunutí 
postřikovače

• Nerezový výsuvník na SS modelech
• High Speed (HS) model s rychlou rotací (cca 

1minuta na 360°) pro rychlé zvlhčení 
antukového povrchu tenisových dvorců a na 
baseballových/softballových hřištích. 
Oranžový kryt výsuvníku.

• Výsečové a plnokruhové modely

SPECIFIKACE
Poloměr dostřiku – standardní model: 11,9 – 
19,8 m
Poloměr dostřiku – High Speed model: 11,3 – 
18,6 m
průtok: 0,66 až 4,93 m3/h
Tlak: 2,1 – 6,2 baru
vstupní závit : 1“ vnitřní
Zpětný ventil SaM udrží převýšení v sekci až 
3,1m
trajektorie paprsku vody: 25°
Trysky Rain Curtain: 04(černá), 06(světle 
modrá), 08(tmavě zelená), 10(šedá), 12(béžová), 
14(světle zelená), 16(tmavě hnědá), 18(tmavě 
modrá)

ROZMĚRY
výška výsuvu do středu trysky: 10,2 cm
Celková výška těla: 21,6 cm
průměr kontaktní plochy: 5,1 cm

MODELY
F4-FC: plnokruhový model
F4-PC: výsečový model (40° až 360°)
F4-FC-SS: plnokruhový model/nerez výsuvník
F4-PC-SS: výsečový model (40° až 360°)/ nerez 
výsuvník
F4-PC-SS-HS: výsečový model (40° až 360°) /
nerez výsuvník/High Speed

SCHVÁLENO FRANCOUZSKOU
FOTBALOVOU FEDERACÍ PRO INSTALACI NA

SPORTOVNÍCH PLOCHÁCH

ŘADA FALCON® 6504
výsuvný postřikovač s převodovým mechanismem

Model
F4: Falcon

Jak objednat

Doplněk
Nerezový 
výsuvník

Typ rotace
Výsečový

Doplněk
Rychlá 
rotace 
High-speed

56



www.rainbird.eu

◗ ■ 50%   50% ◗ ■ 50%   50%

 04 2,1 11,9 0,66 9 11 
  2,5 12,3 0,72 10 11 
  3,0 12,5 0,78 10 12 
  3,5 12,5 0,85 11 13 
  4,0 12,5 0,89 11 13 
  4,5 12,5 0,96 12 14 
  5,0 12,7 1,01 13 15 
  5,5 13,1 1,04 12 14 
 06 2,1 13,1 0,95 11 13 
  2,5 13,5 1,05 12 13 
  3,0 14,1 1,16 12 13 
  3,5 14,9 1,26 11 13 
  4,0 14,4 1,34 13 15 
  4,5 14,6 1,40 13 15 
  5,0 14,9 1,47 13 15 
  5,5 14,9 1,56 14 16 
 08 2,5 14,9 1,50 13 16 
  3,0 15,1 1,56 14 16 
  3,5 15,5 1,69 14 16 
  4,0 15,5 1,83 15 17 
  4,5 15,5 1,95 16 19 
  5,0 15,7 2,05 17 19 
  5,5 16,1 2,13 16 19 
 10 2,5 15,5 1,84 15 18 
  3,0 15,8 1,92 15 18 
  3,5 16,2 2,08 16 18 
  4,0 16,6 2,23 16 19 
  4,5 17,1 2,37 16 19 
  5,0 17,2 2,50 17 19 
  5,5 16,8 2,63 19 22 
 12 2,5 16,2 2,20 17 19 
  3,0 16,4 2,31 17 20 
  3,5 16,8 2,52 18 21 
  4,0 17,3 2,72 18 21 
  4,5 17,7 2,89 18 21 
  5,0 18,1 3,04 19 21 
  5,5 18,6 3,18 18 21 
 14 2,5 16,8 2,57 18 21 
  3,0 17,2 2,68 18 21 
  3,5 18,0 2,91 18 21 
  4,0 18,5 3,12 18 21 
  4,5 18,6 3,32 19 22 
  5,0 18,6 3,51 20 23 
  5,5 18,6 3,67 21 25 
 16 2,5 16,8 2,86 20 24 
  3,0 17,4 3,00 20 23 
  3,5 18,6 3,27 19 22 
  4,0 19,1 3,50 19 22 
  4,5 19,2 3,71 20 23 
  5,0 19,2 3,91 21 24 
  5,5 19,2 4,10 22 26 
 18 2,5 18,0 3,11 19 22 
  3,0 18,0 3,25 20 23 
  3,5 18,1 3,53 22 25 
  4,0 19,0 3,81 21 24 
  4,5 19,5 4,03 21 24 
  5,0 19,8 4,23 22 25 
  5,5 19,8 4,44 23 26 
  6,0 19,8 4,79 24 28 
  6,2 19,8 4,93 25 29 

 04 2,1 11,3 0,68 11 12 
  2,5 12,0 0,75 10 12 
  3,0 12,5 0,81 10 12 
  3,5 12,5 0,85 11 13 
  4,0 12,5 0,93 12 14 
  4,5 12,5 1,00 13 15 
  5,0 12,3 1,06 14 16 
  5,5 11,9 1,11 16 18 
 06 2,1 11,9 0,98 14 16 
  2,5 12,7 1,22 15 18 
  3,0 13,3 1,33 15 17 
  3,5 13,7 1,28 14 16 
  4,0 13,7 1,38 15 17 
  4,5 13,4 1,48 16 19 
  5,0 13,1 1,56 18 21 
  5,5 13,1 1,61 19 22 
 08 2,5 14,2 1,49 15 17 
  3,0 14,5 1,57 15 17 
  3,5 14,9 1,72 16 18 
  4,0 14,4 1,85 18 21 
  4,5 14,6 1,97 18 21 
  5,0 15,1 2,08 18 21 
  5,5 15,5 2,20 18 21 
 10 2,5 14,2 1,83 18 21 
  3,0 14,5 1,93 18 21 
  3,5 14,9 2,11 19 22 
  4,0 14,9 2,27 20 24 
  4,5 15,3 2,42 21 24 
  5,0 15,4 2,57 22 25 
  5,5 14,9 2,70 24 28 
 12 2,5 14,8 2,24 20 24 
  3,0 15,4 2,35 20 23 
  3,5 16,2 2,56 20 23 
  4,0 16,2 2,76 21 24 
  4,5 16,5 2,95 22 25 
  5,0 16,8 3,12 22 26 
  5,5 16,8 3,27 23 27 
 14 2,5 16,0 2,58 20 23 
  3,0 16,2 2,71 21 24 
  3,5 16,2 2,95 23 26 
  4,0 16,2 3,17 24 28 
  4,5 16,2 3,36 26 30 
  5,0 16,2 3,54 27 31 
  5,5 16,2 3,74 29 33 
 16 2,5 15,4 2,85 24 28 
  3,0 15,8 3,00 24 28 
  3,5 16,2 3,27 25 29 
  4,0 16,6 3,50 25 29 
  4,5 17,1 3,73 26 30 
  5,0 17,5 3,96 26 30 
  5,5 18,0 4,17 26 30 
 18 2,5 16,0 3,15 24 28 
  3,0 16,4 3,29 25 28 
  3,5 16,9 3,57 25 29 
  4,0 17,7 3,83 24 28 
  4,5 18,0 4,07 25 29 
  5,0 18,0 4,30 27 31 
  5,5 18,0 4,53 28 32 
  6,0 18,4 4,75 28 32 
  6,2 18,6 4,84 28 32 

  bar m m3/h ■ mm/h  mm/h  bar m m3/h ■ mm/h  mm/h

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

PARAMETRY

Řada FALCON® 6504 Řada FALCON® 6504 High Speed

 tryska  tryska

NÁSTROJ 2326935

2326935
POUŽITÍ
držák výsuvníku s libelou

MODEL
2326935

57


